
お客様各位
2011年5月24日

株式会社 サンマックス
代表取締役 佐藤千恵美

拝啓 新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社では下記の通り、新たに大阪市に営業所を開設し、6月8日(水)より営業を開
始することとなりました。
大阪営業所は、これまで東京本社で対応しておりました近畿地区以西の営業活動及び
納品、アフターサービスを統括いたします。
この営業所の新設により、一層皆様のお役に立つ活動が出来ますよう、頑張って参る
所存でございます。
何卒、これまでと同様、温かいご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬具
記

株式会社サンマックス 大阪営業所

〒542-0081 大阪市中央区南船場3-9-10 徳島ビル11Ｆ
ＴＥＬ：06-6484-7210 ＦＡＸ：06-6484-7212

最寄り駅 ：

地下鉄

御堂筋線・長堀鶴見緑
地線

心斎橋駅より徒歩3分

御堂筋線

本町駅より徒歩6分


